
Zarządzenie nr 124 /2025 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 10 września 2025r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa Szczytniki w Gminie 
Kórnik

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 26 statutu Sołectwa Szczytniki stanowiącego załącznik 
nr 28 do uchwały LV/834/2023 Rady Miasta i Gminy Kórnik z 26 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2023 r. poz. 5247) zarządzam co następuje:

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Sołeckiej Sołectwa 
Szczytniki w związku ze złożonymi rezygnacjami, które odbędą się w terminie 
14 października 2025 r. o godzinie 18.00 w świetlicy OSP Szczytniki.

§ 2. Ustala się następujący porządek zebrania:
1) Otwarcie zebrania.
2) Powołanie komisji wyborczej i objaśnienie zasad głosowania.
3) Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej i przeprowadzenie głosowania.
4) Ustalenie wyników głosowania i podanie do publicznej wiadomości.
5) Zakończenie zebrania.

§ 3. Wzór obwieszczenia zwołującego zebranie wiejskie, na którym zostaną przeprowadzone 
wybory uzupełniające na członka rady sołeckiej wraz z porządkiem obrad zebrania stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje podane do publicznej 
wiadomości poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy 
Kórnik oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, a także na tablicy ogłoszeniowej Sołectwa 
Szczytniki.

BU RM I STRAlAf^ i GMINY KÓRNIK

туфу Pacholski

RAD*



Załącznik 
do Zarządzenia nr 124/2025 

z dnia 10 września 2025r.

OBWIESZCZENIE
na podstawie Zarządzenia nr^2025

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia września 2025 r

Zwołuję zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa Szczytniki w dniu 14 października 2025 
roku o godzinie 18.00 w świetlicy OSP Szczytniki w celu wyboru 2 członków Rady Sołeckiej 
na kadencję w latach 2024-2029.

Porządek obrad:
1) Otwarcie zebrania.
2) Powołanie komisji wyborczej i objaśnienie zasad głosowania.
3) Zgłaszanie kandydatów na członków rady sołeckiej i przeprowadzenie głosowania.
4) Ustalenie wyników głosowania i podanie do publicznej wiadomości.
5) Zakończenie zebrania.

/ f / /

BURMISTfafMIAWd GMINY KÓRNIK

myŚĄw Pacholski


